
Vojkovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Židlochovice GPS souřadnice: 49.051381N, 16.608203E

Nadmořská výška: 182 m n. m. První pís. zmínka: 1104 (920 let) Katastrální výměra: 697 ha

Počet obyvatel: 1 184 PSČ: 667 01

Adresa URL: www.vojkovice.info

Počet obyvatel obce Vojkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

102 486 93 503 1 184

Historie počtu obyvatel obce Vojkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 102 486 93 503 0 1 184
1.1.2023 104 488 89 503 -3 1 184
1.1.2022 102 489 94 502 23 1 187
1.1.2021 89 484 91 500 -16 1 164
1.1.2020 95 496 88 501 22 1 180
1.1.2019 95 493 84 486 13 1 158
1.1.2018 90 485 89 481 4 1 145
1.1.2017 93 480 89 479 4 1 141
1.1.2016 90 473 92 482 6 1 137
1.1.2015 86 471 92 482 17 1 131
1.1.2014 81 466 85 482 5 1 114
1.1.2013 80 464 83 482 1 109
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